Заявителю:

ООО «База отдыха Ставрополье»
ул. Прибрежная, строение 37,

г.-к. Анапа, ст. Благовещенская,
Краснодарский край, 353427

Филиал ООО «Юридическая фирма
Г…и Партнеры»

в г. Краснодаре
ул. Красноармейская, д. 91,

г. Краснодар, 350000

Ответчику:
ИП Р…

ул. Восточная, д. 17, г.-к. Анапа,
ст. Благовещенская,

Краснодарский край, 353427

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 168/2018

17 октября 2018 г.                                                                                   г.
Краснодар

     Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Краснодарскому краю по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

…

     рассмотрев дело № 168/2018 по признакам нарушения ИП Р…
(353427, Краснодарский край, г.-к. Анапа, ст. Благовещенская, ул.
Восточная, д. 17; ИНН 230106077167) части 1 статьи 14.4 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» установила:

     В ходе рассмотрения дела № 168/2018 возникла необходимость в
получении дополнительных доказательств.

     В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона «О

защите конкуренции» Комиссия определила:

     1. Отложить рассмотрение дела № 168/2018.

     2. Назначить рассмотрение дела № 168/2018 на 04 декабря 2018г. в
11.00 часов по адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, 1 этаж,
каб. 6.

     3. ИП Р… представить в Краснодарское УФАС России в срок до
30.11.2018 г. письменные пояснения с учетом правовой позиции,
изложенной ООО «База отдыха Ставрополье» в пояснениях от
10.10.2018г. (вх. № 10997).

     4. Явка ответчика ИП Р… по делу или его представителя (с
доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

     5. Явка заявителя ООО «База отдыха Ставрополье» по делу или его
представителя (с доверенностью на участие в рассмотрении дела)
обязательна.